

حادثه‌ها

کلاهبرداری‌های کلان ۲برادر جاعل

● شرق: دو برادر جاعل که به‌صورت حرفه‌ای اقدام به جعل اسناد ملکی و دولتی می‌کردند، بازداشت شدند. سرهنگ علی محمدی، رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی پایتخت گفت: اواخر هفته گذشته فرد میان‌سال‌ی با مراجعه به پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ مدعی شد از سوی دو فرد ناشناس که به‌تازگی با آنها به‌دلیل شرایط و پیشنهادهای کاری و خرید ملکی در شمال غرب تهران آشنا شده، مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. شاکی بیان کرد با پیشنهاد و معرفی این افراد و ارائه سند یک باب

ملک مسکونی در حوالی شمال غرب تهران مقرر بود که این ملک با قیمت مناسب مورد معامله و در اختیار او قرار گیرد که بعد از مدتی مالک واقعی پیدا شد و این فرد نیز به جعلی‌بودن مدرک و کلاهبرداری متهمان پی برد. سرهنگ محمدی درباره این موضوع تصریح کرد: با دریافت گزارش و وصول چند پرونده مشابه این‌چنینی، بلافاصله بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. تحقیقات پلیس حکایت از آن داشت که ظاهراً افرادی در پوشش‌های مختلف با جعل عنوان مأمور نهاده‌های دولتی و با ترغندهای خاصی همچون نفوذ در دستگاه‌های اجرایی و اعطای وام‌های کلان به افراد متقاضی و فروش خودرو، ملک و زمین با ثبت اسناد رسمی با زیرقیمت در شهرهای شمالی و نقاط مختلف پایتخت و… از آنان کلاهبرداری می‌کنند.او در ادامه گفت: در این پرونده، متهمان ابتدا هیچ سرنخی از خود به‌جا نگذاشته بودند. در تحقیقات و بررسی‌های فنی و پیچیده مشخص شد این افراد به‌صورت حرفه‌ای با جعل مهرهای دولتی و اسناد ملکی و مدارک واگذاری شهرداری و وکالت رسمی در قبال دریافت مبالغ هنگفتی از مال‌باختگان این اقدام مجرمانه را انجام می‌دادند.

این مقام انتظامی بیان کرد: با تکمیل‌شدن بررسی‌ها، نتیجه تحقیقات صورت‌گرفته در اختیار مقام قضائی قرار گرفت و درنهایت مخفیگاه دو نفر از جاعلان که با مدارک شناسایی جعلی و‌سوءاستفاده از مدارک دیگران اقدام به این معاملات کرده بودند، در حوالی میدان صادقیه شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی هر دو نفر آنها دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی انتقال داده شدند. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهمان این پرونده بیش از ۱۶ مهر جعلی از شرکت‌های خصوصی و ادارات دولتی همچون دفاتر اسناد رسمی و سازمان املاک و مستغلات کشور به همراه چندین دستگاه رایانه و ابزار جعل کشف شد، تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های اولیه و پس از ارائه مدارک و دلایل کافی مبنی‌بر جعل اسناد دولتی و ملکی به جرم خود اعتراف کردند. او با اشاره به اینکه تاکنون چهار شاکی و مال‌باخته شناسایی شده است، افزود: این پرونده همچنان مفتوح است و تا زمان شناسایی سایر مال‌باختگان و دستگیری همدستان احتمالی متهمان دستگیرشده، موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار دارد.

رئیس پایگاه دوم پلیس امنیت عمومی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود با اسناد و مدارک به‌دست‌آمده در این پرونده بیش از چندین میلیارد ریال از مال‌باختگان کلاهبرداری شده باشد، خاطرنشان کرد: متهمان این پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

جدول ۳۷۰۱ ■ طراح: بیژن گورانی

افقی:

۱- بزرگ‌ترین سوره قرآن- رمانی نوشته جمال میرصادقی- زمان معین ۲- بسیار خوب- مثل آب خوردن- سر سبز را می‌دهد بر باد ۳- فلج- کتابی مشهور از محمد اقبال‌لاهوری- دریا ۴- رهایی از تعلقات دنیوی- اثری از شاتو بریان فرانسوی ۵- فیلم کوتاه تبلیغی- حلقه توزیع بار پیچ و مهره- خواب خیال‌انگیز ۶- برادر رستم در شاهنامه- خنجر کوچک- شکوه و بزرگی ۷- کرايه‌دهنده چهارپایان- نوعی تارنگی- رنگ ۸- انتها- رابطه خویشاوندی آبا و اجدادی- برخی- قدم یکپا ۹- فاقد شفافیت- پول نگلادش- بزرگ‌ترین سرخرگ بدن ۱۰- هدف متعالی- مرتفع‌ترین آبشار جهان- شهر مرقد طلفان مسلم ۱۱- زدوخورد- گیرنده امواج تلویزیونی- صندلی کلاس ۱۲- پلیس دوره قاجار- پایان‌پذیر ۱۳- یکدندگی- در زمان هیجان در بدن ساخته می‌شود- نوعی موشک ضد تانک ۱۴- صحرانشین- آرامگاه- داخل ۱۵- قیمت- نردبان- واحد نظامی.

عمودی:

۱- دریاچه‌ای در قزاقستان- حرکت و جنبش- تا نگريد طفل هرگز نونشد ۲- سوگند- رمانی از میثاق امیرفرچر، نویسنده معاصر ۳- سازمان اطلاعات و امنیت پهلوی- کندر- برادر عرب ۴- نشانه جمع- سیاه‌خانه- بازماندگان ۵- تشکر- رویدن- نوعی پنیر ۶- ممکن است- پارچه ایربشمی رنگین- خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران ۷- بخشی از صورت- آحاد- همچنین ۸- وسطی- وابستگی

شرق: پرونده اتهامی دو پسر نوجوان که جوانی را در درگیری عاشقانه به قتل رسانده بودند در حالی در دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد که یکی از دو متهم اصلی پرونده به‌دلیل خوردن مواد ضدعفونی‌کننده جانش را از دست داده است. به گزارش خبرنگار ما، آبان‌ماه دو سال قبل خبر درگیری شدیدی بین چند جوان در منطقه‌ای در جنوب تهران به مأموران اطلاع داده شد. بلافاصله تحقیقات در این‌باره آغاز و پلیس متوجه شد در این درگیری جوانی ۱۹ساله به نام شاهرخ زخمی شده و او را به بیمارستان منتقل کرده‌اند، اما قبل از اینکه مأموران موفق به بازجویی از شاهرخ شوند، او بر اثر شدت جراحات جانش را از دست داد. مأموران شاهدان عینی را بازجویی کردند و مشخص شد این درگیری به‌دلیل یک رقابت عشقی اتفاق افتاده و عاملان نزاع دو نوجوان به نام‌های ساتیار و سینا بوده‌اند و علت این درگیری هم دختری به نام لیلا بوده که هم با شاهرخ و هم با ساتیار رابطه داشته است. براساس یافته‌های مأموران ساتیار و سینا هر دو با واردکردن ضربات چاقو شاهرخ را زخمی کردند و این ضربات در نهایت منجر به مرگ شاهرخ شد. همچنین مأموران دو مرد جوان دیگر را که در این درگیری شرکت داشتند و از دوستان شاهرخ بودند، به اتهام شرکت در نزاع خیابانی بازداشت کردند. با صدور کیفرخواست علیه چهار متهم پرونده، قرار شد آنها در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شوند؛ اما ساتیار، یکی از دو متهم اصلی، به دادگاه نرفت و کانون اصلاح و تربیت اعلام کرد او فوت کرده است؛ بنابراین برای دیگر متهمان پرونده جلسه دادگاه تشکیل شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را علیه متهمان خواند، اولیای مادر شاهرخ در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص شدند. مادر شاهرخ گفت: من از خون پسرم نمی‌گذرم، قبول دارم که متهمان بسیار جوان هستند؛ اما داغ جوان ندیده‌اید که بدانید چقدر

حوادث

مرگ نوجوانی که در رقابت عشقی مرتکب قتل شد

غیرقابل تحمل است؛ بنابراین گذشت نمی‌کنم و درخواست قصاص دارم. سپس نوبت به سینا، متهم ردیف اول پرونده رسید. سینا اتهام قتل عمدی شاهرخ را رد کرد و گفت: من این اتهام را قبول ندارم، چون ضربات کشنده چاقو را من نزدم. متهم درباره اینکه چرا قبلاً اعتراف به قتل کرده بود، گفت: من قبلاً تحت تأثیر ساتیار و همچنین تحت تأثیر فشارهایی که تحمل می‌کردم، به قتل اعتراف کردم اما گفته‌هایم واقعیت ندارد و عامل اصلی قتل ساتیار بود. سینا گفت: روز حادثه ساتیار به‌دنبال من آمد. او خیلی عصبانی و ناراحت بود. صورتش از عصبانیت سرخ شده بود. پرسیدم چرا ناراحت هستی، گفت لیلا به او خیانت کرده است. ساتیار گفت لیلا را همراه شاهرخ در خیابان دیده، به صورت او سیلی زده و درگیری بین آنها اتفاق افتاده است. ساتیار گفت وقتی به صورت لیلا سیلی زد، شاهرخ که همراه لیلا بود واکنش نشان داد و با هم درگیر شدند. از کاری که شاهرخ کرده بود، عصبانی بود و گفت می‌خواهد تلافی کند و از من کمک خواست. سینا در ادامه توضیح داد: من دوستم را همراهی کردم. زمان حادثه من و ساتیار به جایی که شاهرخ بود رفتیم و یکباره شاهرخ و دوستانش با دیدن ما به سمتمان حمله و با واردکردن ضربات چوب و چاقو ما را زخمی کردند. من و ساتیار هم چاقو داشتیم؛ من دو ضربه به دست شاهرخ زدم اما ضربات کشنده را که به سینه و پهلوی شاهرخ وارد شده است، من نزدم. متهم گفت: وقتی ما را بازداشت کردند، ساتیار از من خواست یکی از ضربات را کردن بگیرم و گفت این‌طوری جرم‌مان کم می‌شود، او خیلی به من فشار می‌آورد، به همین دلیل هم من قبول کردم؛ اما واقعیت این است که هر دو ضربه را ساتیار زد. در این هنگام قضات از سینا خواستند توضیح دهد چرا ساتیار فوت کرد. او گفت: وقتی کرونا شیوع پیدا کرد، در کانون اصلاح و تربیت به هرکدام از ما مقداری مواد ضدعفونی‌کننده دادند، تاکید هم کردند این مواد

دستگیری سارقان ۳۰میلیاردتومانی منازل



رئیس پلیس آگاهی استان البرز با بیان اینکه ارزش اموال مسروقه ۲۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: با تلاش‌های کارآگاهان سایر اعضای باند نیز در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر و تعدادی از شکات نیز شناسایی شدند که شکایت آنها در حال رسیدگی است.

او ادامه داد: پرونده سارقان منزل در حال رسیدگی بود که شکایت‌های جدیدی درخصوص سرقت منزل به شیوه تخریب توبی در و ورود از بالکن از تعدادی از کلانتهای کرج به پلیس آگاهی ارجاع داده شد. در این سرقت‌ها

دزد عروسک‌ها به زندان رفت

شرق: سارقی که در چند نوبت از ساختمانی یک کارتن عروسک و اموال مشاعات را سرقت کرده بود، دستگیر و به همراه مال‌خر اموال مسروقه روانه زندان شد. به گزارش خبرنگار ما چندی قبل پرونده‌ای با موضوع سرقت از انباری یک ساختمان مسکونی و دستگیری شخصی به نام عبدالله ۴۰ساله به دست مأموران کلانتری ۱۵۹ بی‌سیم با دستور قضائی دادیار دادسرای ناحیه ۱۵ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی ارسال شد. شاکی با حضور در پلیس آگاهی توضیح داد: چند روز پیش متوجه شدم سارق با سارقانی وارد پارکینگ ساختمان شده و یک کارتن عروسکم را که داخل انباری بود، سرقت کرده‌اند. به همین دلیل با مرکز فوریت‌های پلیسی تماس گرفتم، مأموران کلانتری بی‌سیم در بررسی‌های میدانی متوجه شدند سرقت توسط مرد میان‌سالی انجام شده و سارق به پتهایی این زردی را انجام داده

است. همچنین در ادامه معلوم شد این مرد قبلاً نیز با ورود به پارکینگ ساختمان، دوچرخه و اموال مشاعات را سرقت کرده بود. حالا هم من از او شکایت دارم. کارآگاهان پلیس آگاهی با مطالعه پرونده متوجه شدند مأموران کلانتری در گشت‌زنی‌های هدفمند سارق را شناسایی و دستگیر کرده‌اند. متهم در تحقیقات پلیسی به جرم خود اعتراف کرد و گفت اموال سرقتی را به فردی به نام یوسف فروخته است. کارآگاهان در ادامه تحقیقات با هماهنگی مرجع قضائی دستگیری مال‌خر را در دستور کار قرار دادند و توانستند این فرد را نیز دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه او تعدادی از اموال مسروقه را کشف کنند. سرهنگ کارآگاه علی کنجوربان، رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان به جرم‌شان هر دو نفر برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

۵	۴	۷	۱	۸	۲	۶	۹	۳
۳	۹	۶	۲	۵	۱	۴	۷	۸
۱	۵	۳	۲	۶	۷	۹	۸	۴
۲	۶	۸	۴	۱	۳	۷	۵	۹
۶	۷	۱	۸	۳	۴	۲	۹	۵
۴	۱	۲	۷	۴	۵	۸	۳	۹
۷	۸	۳	۹	۱	۴	۲	۵	۶
۹	۳	۸	۲	۶	۵	۷	۱	۴

۱	۸	۳	۶	۹	۷	۵	۲	۴
۲	۵	۶	۱	۴	۸	۷	۹	۳
۴	۷	۹	۳	۲	۵	۸	۱	۶
۳	۶	۱	۸	۴	۹	۵	۲	۷
۵	۴	۲	۷	۱	۳	۶	۹	۸
۸	۶	۵	۴	۱	۲	۹	۳	۷
۹	۲	۱	۷	۵	۳	۴	۶	۸
۵	۱	۴	۶	۳	۸	۷	۲	۹
۶	۹	۸	۵	۳	۴	۲	۷	۱
۳	۷	۲	۹	۱	۶	۵	۴	۸

جدول ۳۷۰۰

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۲	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸
۳	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۴	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۵	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴	۳
۶	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵	۴
۷	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶	۵
۸	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷	۶
۹	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸	۷
۱۰	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	۸
۱۱	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱۲	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲
۱۳	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳
۱۴	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴
۱۵	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵

را نباید بخورید و فقط باید دست‌ها و وسایل شخصی‌تان را با آن ضدعفونی کنید، اما ساتیار از اینکه مبتلا شود خیلی می‌ترسید، به همین دلیل به توصیه‌ها توجهی نکرد و مواد ضدعفونی‌کننده‌ای را که به او داده بودند، سر کشید، چون آن مواد الکل داشت فکر می‌کرد ویروس را در بدنش می‌کشد و مقاوم می‌شود اما مسموم شد و جانش را از دست داد. البته ما که هم‌اتاقی اش بودیم، خیلی زود فهمیدیم و او را به درمانگاه بردیم و بعد هم او را به بیمارستان منتقل کردند، اما فایده‌ای نداشت و به کما رفت و بعد هم فوت کرد. هم‌زمان با ساتیار دوست دیگرمان که او نیز در کانون اصلاح و تربیت بود، همین مواد را خورد اما او فقط چشمانش را از دست داد و نابینا شد. بعد از گفته‌های متهم ردیف اول پرونده، دو متهم دیگر در جایگاه قرار گرفتند. آنها گفتند: ما دیدیم که ساتیار و سینا هر دو ضربات را وارد کردند، اما اینکه کدامشان ضربات کشنده را زده است نمی‌دانیم، ضمن اینکه این دو بودند که به شاهرخ و ما حمله کردند. وقتی بار اول درگیری شد، ما شاهرخ و ساتیار را جدا کردیم، لیلا هم از محل رفت و دعوا تمام شد، اما ساتیار هنوز عصبانی بود و وقتی برگشت به ما حمله کرد و برای اینکه از خودمان دفاع کنیم، ما هم مقابله کردیم، اما چاقو نداشتیم و فقط با دست می‌توانستیم جلوی ضربات را بگیریم، ما فقط از خودمان دفاع کردیم. در پایان متهمان برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شدند. سینا یک بار دیگر مدعی شد قتل کار او نبوده و ساتیار مرتکب قتل شده است و دو متهم دیگر نیز اتهام مشارکت در نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل را رد کردند و مدعی شدند از خودشان دفاع کرده‌اند. بعد از بیان آخرین دفاع از سوی متهم و وکلای آنها و همچنین اخذ نظر مشورتی مشاور که در دادگاه حضور داشت، قضات شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران برای تصمیم‌گیری درباره سه متهم وارد شور شدند.

سارقان با استفاده از دو دستگاه خودرو سمند و پژوپارس پس از ورود به منازل اقدام به سرقت طلا، وجه نقد و اشیای قیمتی می‌کردند. وی افزود: در تحقیقات میدانی ردپای یکی از سارقان حرفه‌ای منزل که اخیراً از زندان آزاد شده بود، شناسایی و مخفیگاه وی در شهرستان ملارد استان تهران شناسایی شد. سرهنگ نادریبگی با بیان اینکه کارآگاهان با دریافت نیابت قضائی به شهرستان ملارد اعزام و موفق به دستگیری متهم شدند، اظهار کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم تعداد زیادی اموال سرقتی شامل لپ‌تاپ، دوربین، بدلیجات و… کشف شد. این مقام انتظامی اظهار کرد: متهم دستگیرشده به جرم خود مبنی بر سرقت از منازل با همدستی چهار نفر دیگر در قالب دو باند جداگانه در شهر کرج و برخی از شهرهای استان تهران اعتراف کرد که با تلاش کارآگاهان تمامی اعضای باند در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. وی با بیان اینکه اعضای این دو باند سرقت تاکنون به ۴۱ فقره سرقت اعتراف کرده‌اند، گفت: ارزش اموال مسروقه بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است و تاکنون ۳۰ نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای شناسایی سایر مال‌باختگان ادامه دارد. سرهنگ محمد نادریبگی، رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در مجموع اعضای این سه باند سارقان منزل به ۸۱ فقره سرقت اعتراف کردند و ارزش اموال سرقتی نیز ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

کلاهبرداری با فروش آپارتمان‌های شریک

شرق: مردی که با فروش آپارتمان‌های شریکش دست به کلاهبرداری زده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، اواخر سال گذشته پرونده‌ای با موضوع کلاهبرداری و فروش مال غیر از سوی دادسرای ناحیه ۵ تهران برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی ارجاع داده شد و تیمی از کارآگاهان بررسی موضوع را برعهده گرفتند. شاکی با حضور در پلیس آگاهی گفت: در سال ۹۷ با شخصی به نام یاسر ۴۵ساله آشنا شدم. یاسر در زمینه ساخت‌وساز آپارتمان مشغول بود. از من خواست با او شراکت کنم و منزل را در محله پونک در اختیارش بگذارم تا مشارکتی بسازیم. به او وکالت دادم و با انجام کارهای اداری یاسر مشغول به ساخت شد. پس از تکمیل‌شدن ساختمان، چندروزی از او خبر نداشتم تا اینکه چهار نفر به ساختمان مراجعه کردند و مدعی خرید چهار واحد از آپارتمان‌های من شدند. متوجه شدم یاسر به صورت غیرقانونی

سودوکو سخت ۲۶۹۷

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۶۹۷

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عددهای بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

رخداد

دستگیری سارق حرفه‌ای مغازه‌ها

● شرق: سارقی که به ۱۳ مغازه دستبرد زده بود، به دام افتاد.

سرهنگ حسین عادل‌ی، رئیس کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر توضیح داد: دربی وقوع چهار فقره سرقت از مغازه و مشاعات، تیم عملیات کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر، به محل وقوع سرقت‌ها مراجعه کردند و مشخص شد شیوه و شگرد تمامی این سرقت‌ها به یک روش مشخص صورت گرفته است و احتمال اینکه سرقت‌ها به‌دست یک سارق یا تعدادی سارق یکسان انجام شده باشد، وجود دارد. او تصریح کرد: در تحقیقات میدانی از محل‌های سرقت به دست آمد که سارق صورت خود را در کلیه محل‌های سرقت به‌طورکامل پوشانده بود و با خم‌کردن در واحد صنفی داخل مغازه شده است.

این مقام پلیسی با اشاره به اینکه گشت‌زنی‌های انتظامی در مناطق آلوده افزایش یافت، گفت: گشت‌زنی انتظامی ادامه یافت تا اینکه مأموران کلانتری به فردی با زیرپیراهنی زردرنگ مشکوک شدند و او را به کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر انتقال دادند. او با بیان اینکه در تحقیقات میدانی از صحنه‌های سرقت، سارق در صحنه‌ای از سرقت از زیرپیراهنی زردرنگ استفاده کرده بود، گفت: مأموران به زیرپیراهنی فرد مظنون مشکوک و برای تحقیقات تکمیلی آن را به کلانتری انتقال می‌دهند.

کلانتر محله شهرک ولیعصر اضافه کرد: متهم در تکمیل تحقیقات پلیسی به ۱۳ فقره سرقت از مغازه اعتراف کرد و تاکنون شش نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند.

سرهنگ عادل‌ی گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

۲۲کشته در تصادف قطار با خودرو در پاکستان

● در تصادف قطار با یک خودروی «ون» در لاهور پاکستان، ۲۲ نفر از جمله راننده خودرو جان باختند. ۲۱ نفر از جان‌باختگان این تصادف عضو جامعه سیک‌های پیشاور بودند که از این شهر عازم منطقه «نانکاناخاصاب» برای حضور در یک مراسم تقدیس بودند. براساس گزارش‌های اولیه، ۲۷ نفر در این خودرو از جمله راننده و کمک او هنگام بروز تصادف و برخورد قطار شرکت «شاه‌حسین اکسپرس» با این خودرو حضور داشتند. براساس اعلام مقامات پاکستان، تمام سیک‌های جان‌باخته در این حادثه، پاکستانی و ساکن پیشاور بودند. گفته می‌شود تمام این افسراد متعلق به یک خانواده بودند. قرار است اجساد جان‌باختگان با یک فروند هواپیما از لاهور به پیشاور ارسال شده و پس از طی مراحل قانونی تحویل خانواده‌های آنان شود.

حمله مسلحانه در مرکزیک با ۲۴کشته

● ۲۴ نفر در حمله مسلحانه به یک مرکز توان‌بخشی در مرکزیک کشته شدند. این حمله مسلحانه در مرکز توان‌بخشی ترک اعتیاد در شهر «ایراپواتو» در ایالت «کوتاناخواتو» رخ داد و ۲۴ نفر جان باختند و هفت نفر مجروح شدند. رئیس اداره شهریاتی ایراپواتو گفت: مجروحان به بیمارستان‌های منطقه انتقال داده شدند و مشخص شد در این مرکز حدود ۳۵ نفر حضور داشتند که برخی از این افراد موفق به فرار شدند. او افزود: هنوز دلایلی درباره اینکه این حمله از سوی چه کسانی ترتیب یافته، به دست نیامده است.